
Министерство образования и молодежной политики Свердловской области

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

«КРАСНОУФИМСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

от 18 декабря 2024 года г. Красноуфимск № 398 -у

«О формировании состава ГЭК»

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 08.11.2021 г. 
№ 800 «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой 
аттестации по образовательным программам среднего профессионального 
образования», Федеральными государственными образовательными 
стандартами, Приказом Министерства образования и молодежной политики 
Свердловской области «Об утверждении состава председателей 
государственных экзаменационных комиссий для проведения 
государственной итоговой аттестации выпускников по образовательным 
программам среднего профессионального образования (программам 
подготовки квалифицированных рабочих, служащих) в государственных 
профессиональных образовательных организациях Свердловской области, 
подведомственных Министерству образования и молодежной политики 
Свердловской области, на 2025 год», локальным актом техникума «Порядок 
проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам среднего профессионального образования в ГАПОУ СО 
«Красноуфимский многопрофильный техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав государственных экзаменационных комиссий для 
проведения государственной итоговой аттестации выпускников по 
образовательным программам среднего профессионального образования 
(программ подготовки квалифицированных рабочих, служащих) в 2024-2025 
учебном году:

15.01.05 Сварщик ручной и частично механизированной сварки 
(наплавки)

Председатель ГЭК: Бояков Александр Сергеевич, ООО
«Красноуфимский завод диетпродуктов», директор

Заместитель председателя: Сычев Владимир Леонидович, директор 
ГАПОУ СО «Красноуфимский многопрофильный техникум»

Члены комиссии: Погадаев С.И., старший мастер, Богданов С.С., 
мастер производственного обучения, Копорушкин А.В., мастер 



производственного обучения, ГАПОУ СО «Красноуфимский 
многопрофильный техникум»

23.01.07 Машинист крана (крановщик)
Председатель ГЭК: Сажин Юрий Владимирович, Уральский научно- 

исследовательский институт сельского хозяйства - филиал Федерального 
государственного бюджетного научного учреждения «Уральский 
федеральный аграрный научно-исследовательский центр Уральского 
отделения Российской академии наук», старший механик

Заместитель председателя: Сычев Владимир Леонидович, директор 
ГАПОУ СО «Красноуфимский многопрофильный техникум»

Члены комиссии: Киселев И.В., преподаватель, Созонов М.Ю., мастер 
производственного обучения, Шляпников А.В., мастер производственного 
обучения, ГАПОУ СО «Красноуфимский многопрофильный техникум»

43.01.09 Повар, кондитер
Председатель ГЭК: Бакунина Екатерина Анатольевна, ООО 

«Империя», управляющий
Заместитель председателя: Широкова Т.В., методист ГАПОУ СО 

«Красноуфимский многопрофильный техникум»
Члены комиссии: Молочникова Н.Н., преподаватель, Козионова Н.А., 

преподаватель, ГАПОУ СО «Красноуфимский многопрофильный техникум»

2. Утвердить состав аппеляционной комиссии:
Председатель: Хиценко Наталья Вячеславовна, заместитель директора 

по учебно-воспитательной работе ГАПОУ СО «Красноуфимский 
многопрофильный техникум»

Члены комиссии: Башкирцева Инна Анатольевна, преподаватель, 
Емельянов Герасим Михайлович, преподаватель, Гилева Татьяна 
Анатольевна, педагог-психолог, Нефедова Лариса Анатольевна, 
преподаватель, Чухарева Ольга Викторовна, мастер производственного 
обучения, ГАПОУ СО «Красноуфимский многопрофильный техникум»

Секретарь: Вдовина Надежда Ивановна, преподаватель, ГАПОУ СО 
«Красноуфимский многопрофильный техникум»

Директор ( В.Л. Сычев


